UBND TỈNH LÀO CAI

THANH TRA TỈNH

Số:        /TT-VP
V/v cử công chức tham gia

lớp bồi dưỡng, tập huấn về

bảo đảm ATTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày        tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thanh tra tỉnh nhận được văn bản số 735/STTTT-BCVTCNTT ngày

31/5/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc cử công chức tham gia lớp

bồi dưỡng, tập huấn về bảo đảm an toàn thông tin;

Qua xem xét, Thanh tra tỉnh cử ông Trần Văn Hải, Thanh tra viên, số điện

thoại 0987.229.186, thư điện tử haitv-tt@laocai.gov.vn tham gia lớp bồi dưỡng,

tập huấn về bảo đảm an toàn thông tin.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT.

CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Thành Sinh

mailto:haitv-tt@laocai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:19:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:19:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	THANH TRA TỈNH<contact-tt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!